
Riparto costi gestione rifiuti subATO A
% di riparto da piano di subATO 16 settembre 2020

ANNO

Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta
CDC 3104 CDC 3105 CDC 3106 CDC 3104 CDC 3105 CDC 3106 CDC 3104 CDC 3105 CDC 3106

Totale costi 419.879,58 7.350.000,00 145.400,00 7.915.279,58 425.500,00 7.882.000,00 137.200,00 8.444.700,00 431.000,00 7.882.000,00 137.200,00 8.450.200,00

Avanzo vincolato anno n-2 Grand-Paradis 112.879,58 149.807,70 0,00 262.687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Avanzo vincolato anno n-2 Valdigne-Mont-Blanc NA 316.690,47 NA 316.690,47 NA 0,00 NA 0,00 NA 0,00 NA 0,00
Altre entrate 153.500,00 7.000,00 0,00 160.500,00 212.750,00 7.000,00 0,00 219.750,00 215.500,00 7.000,00 0,00 222.500,00
Da finanziare dai Comuni 153.500,00 6.876.501,83 145.400,00 7.175.401,83 212.750,00 7.875.000,00 137.200,00 8.224.950,00 215.500,00 7.875.000,00 137.200,00 8.227.700,00

N COMUNI % riparto % per Unité Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta Totali Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta Totali Costi SAR Servizi generali Servizi a richiesta Totali
1 Arvier 2,849% 5,711% 4.373,22 200.646,69 1.100,00 206.119,91 6.061,25 224.358,75 1.100,00 231.520,00 6.139,60 224.358,75 1.100,00 231.598,35
2 Avise 0,888% 1,780% 1.363,08 62.539,23 2.000,00 65.902,31 1.889,22 69.930,00 2.000,00 73.819,22 1.913,64 69.930,00 2.000,00 73.843,64
3 Aymavilles 6,515% 13,060% 10.000,53 458.832,29 4.400,00 473.232,82 13.860,66 513.056,25 4.400,00 531.316,91 14.039,83 513.056,25 4.400,00 531.496,08
4 Cogne 7,628% 15,291% 11.708,98 537.217,61 2.300,00 551.226,59 16.228,57 600.705,00 2.300,00 619.233,57 16.438,34 600.705,00 2.300,00 619.443,34
5 Introd 2,020% 4,049% 3.100,70 142.262,66 2.800,00 148.163,36 4.297,55 159.075,00 2.800,00 166.172,55 4.353,10 159.075,00 2.800,00 166.228,10
6 Rhêmes-Notre-Dame 1,013% 2,031% 1.554,96 71.342,61 0,00 72.897,57 2.155,16 79.773,75 0,00 81.928,91 2.183,02 79.773,75 0,00 81.956,77
7 Rhêmes-Saint-Georges 0,609% 1,221% 934,82 42.890,08 3.300,00 47.124,90 1.295,65 47.958,75 3.300,00 52.554,40 1.312,40 47.958,75 3.300,00 52.571,15
8 Saint-Nicolas 1,342% 2,690% 2.059,97 94.513,11 0,00 96.573,08 2.855,10 105.682,50 0,00 108.537,60 2.892,01 105.682,50 0,00 108.574,51
9 Saint-Pierre 8,845% 17,730% 13.577,08 622.927,34 4.100,00 640.604,42 18.817,74 696.543,75 4.100,00 719.461,49 19.060,98 696.543,75 4.100,00 719.704,73

10 Sarre 12,646% 25,349% 19.411,61 890.620,59 2.000,00 912.032,20 26.904,36 995.872,50 2.000,00 1.024.776,86 27.252,13 995.872,50 2.000,00 1.025.124,63
11 Valgrisenche 0,803% 1,610% 1.232,61 56.552,93 0,00 57.785,54 1.708,38 63.236,25 0,00 64.944,63 1.730,47 63.236,25 0,00 64.966,72
12 Valsavarenche 1,242% 2,490% 1.906,47 87.470,41 0,00 89.376,88 2.642,35 97.807,50 0,00 100.449,85 2.676,51 97.807,50 0,00 100.484,01
13 Villeneuve 3,487% 6,990% 5.352,55 245.579,16 0,00 250.931,71 7.418,59 274.601,25 0,00 282.019,84 7.514,49 274.601,25 0,00 282.115,74
14 Courmayeur 23,954% 47,800% 36.769,39 1.607.564,27 86.900,00 1.731.233,66 50.962,13 1.886.377,50 84.000,00 2.021.339,63 51.620,87 1.886.377,50 84.000,00 2.021.998,37
15 La Salle 6,665% 13,300% 10.230,78 447.291,30 8.550,00 466.072,08 14.179,79 524.868,75 5.400,00 544.448,54 14.363,08 524.868,75 5.400,00 544.631,83
16 La Thuile 7,667% 15,299% 11.768,85 514.535,99 16.900,00 543.204,84 16.311,54 603.776,25 16.400,00 636.487,79 16.522,39 603.776,25 16.400,00 636.698,64
17 Morgex 6,565% 13,100% 10.077,28 440.580,25 6.350,00 457.007,53 13.967,04 516.993,75 5.800,00 536.760,79 14.147,58 516.993,75 5.800,00 536.941,33
18 Pré-Saint-Didier 5,262% 10,500% 8.077,17 353.135,31 4.700,00 365.912,48 11.194,90 414.382,50 3.600,00 429.177,40 11.339,61 414.382,50 3.600,00 429.322,11

Totali 100,000% 200,000% 153.500,00 6.876.501,83 145.400,00 7.175.401,83 212.750,00 7.875.000,00 137.200,00 8.224.950,00 215.500,00 7.875.000,00 137.200,00 8.227.700,00

controllo ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Riepilogo importi anno 2024

31 marzo 30 giugno 30 settembre 30 novembre
N COMUNI 30% 30% 30% saldo Trasferimenti (1) Servizi IVA (2) Totali
1 Arvier 61.505,97 61.505,97 61.505,97 20.502,00 205.019,91 1.100,00 206.119,91
2 Avise 19.170,69 19.170,69 19.170,69 6.390,24 63.902,31 2.000,00 65.902,31
3 Aymavilles 140.649,84 140.649,84 140.649,84 46.883,30 468.832,82 4.400,00 473.232,82
4 Cogne 164.677,98 164.677,98 164.677,98 54.892,65 548.926,59 2.300,00 551.226,59
5 Introd 43.609,01 43.609,01 43.609,01 14.536,33 145.363,36 2.800,00 148.163,36
6 Rhêmes-Notre-Dame 21.869,27 21.869,27 21.869,27 7.289,76 72.897,57 0,00 72.897,57
7 Rhêmes-Saint-Georges 13.147,47 13.147,47 13.147,47 4.382,49 43.824,90 3.300,00 47.124,90
8 Saint-Nicolas 28.971,92 28.971,92 28.971,92 9.657,32 96.573,08 0,00 96.573,08
9 Saint-Pierre 190.951,32 190.951,32 190.951,32 63.650,46 636.504,42 4.100,00 640.604,42

10 Sarre 273.009,66 273.009,66 273.009,66 91.003,22 910.032,20 2.000,00 912.032,20
11 Valgrisenche 17.335,66 17.335,66 17.335,66 5.778,56 57.785,54 0,00 57.785,54
12 Valsavarenche 26.813,06 26.813,06 26.813,06 8.937,70 89.376,88 0,00 89.376,88
13 Villeneuve 75.279,51 75.279,51 75.279,51 25.093,18 250.931,71 0,00 250.931,71
14 Courmayeur 493.300,10 493.300,10 493.300,10 164.433,36 1.644.333,66 86.900,00 1.731.233,66
15 La Salle 137.256,62 137.256,62 137.256,62 45.752,22 457.522,08 8.550,00 466.072,08
16 La Thuile 157.891,45 157.891,45 157.891,45 52.630,48 526.304,84 16.900,00 543.204,84
17 Morgex 135.197,26 135.197,26 135.197,26 45.065,75 450.657,53 6.350,00 457.007,53
18 Pré-Saint-Didier 108.363,74 108.363,74 108.363,74 36.121,26 361.212,48 4.700,00 365.912,48

Totali 2.109.000,53 2.109.000,53 2.109.000,53 703.000,24 7.030.001,83 145.400,00 7.175.401,83

Note
1: trasferimenti senza emissione di fatture da parte dell'Unité
2: pagamento a fronte di fattura emessa dall'Unité

Totali Totali Totali
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